РЕШЕНИЕ
	11.07.2022
	№ 22/156

г. Юрга
Об установлении сроков выплаты дополнительной оплаты труда, а также иных  выплат на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

 В соответствии с пунктами 6 статьи 49 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления», на период  подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва, территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждение) члену территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа с правом решающего голоса, работающему в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки проведения дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 осуществляется не позднее 16 сентября  2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа  И.А. Корчуганову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О.Ю.Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	Д. В. Суязов

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

2